

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„SUKCESYWNA DOSTAWA ŚRODKÓW HIGIENICZNO-SANITARNYCH,
ŚRODKÓW CZYSTOŚCI ORAZ PROFESJONALNYCH AKCESORIÓW DO
SPRZĄTANIA NA POTRZEBY ZAKŁADU WODOCIAGÓW I
KANALIZACJI SPÓŁKA Z O.O. W SZCZECINIE”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Sukcesywna dostawa środków higieniczno – sanitarnych, środków czystości oraz profesjonalnych akcesoriów do sprzątania na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 07 czerwca 2013r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Sukcesywna dostawa środków higieniczno – sanitarnych, środków czystości oraz profesjonalnych akcesoriów do sprzątania na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie”. Zamawiający udzielił stosownych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w części nr 8 w poz. 1, 2 i 3 kosz na śmieci w kolorze srebrnym (szarym).

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody, aby kosze na śmieci ujęte w części nr 8 w pozycjach 1, 2 i 3 były w kolorze srebrnym (szarym). Kosze na śmieci winny być w kolorystyce wskazanej w załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w części nr 6 w poz. 5 (worki 240 l), worki na rolce po 10 szt., wykonane w technologii z zakładkami, ponieważ wg informacji producenta jest niemożliwe zrolowanie worka z płaskim szwem zachowującego wymiary potrzebne do uzyskania litrażu 240 l. Wymagało by to zgrzewania na zgrzewarkach o wymiarach minimum 120 cm i składanych oddzielnie w kartonach co wydatnie zwiększa koszty produkcji takich worków. Jednocześnie technologia worka z zakładkami (60cm + 2 x 30 cm) nie zmniejsza w szczególności sposobu użytecznej pojemności worka?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na złożenie oferty na worki na śmieci wykonane w technologii z zakładkami.

Wobec powyższego ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia znajdująca się w załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 6 w pozycji nr 5 worki na śmieci 240 l w rolce po 10 szt. na następującą:

ppkt. c) otrzymuje nowe brzmienie: worki posiadające tzw. prosty zgrzew dna lub prosty zgrzew dna z zakładkami, dzięki któremu zwiększona jest użyteczna pojemność worka po rozłożeniu.

Prosimy o uwzględnienie wprowadzonych zmian w sporządzanych ofertach. Wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Edyta Krupińska – tel. 091 489 88 10.